

Murerfirmaet K. Wichmann ApS

Havrekær 38, 5474 Veflinge

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 28 33 54 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Kent Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet K. Wichmann ApS
Havrekær 38
5474 Veflinge

CVR-nr.: 28 33 54 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Wichmann Hansen
Kurt Nicolaisen
Kent Nicolaisen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive muremestervirksomhed, byggeri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.455 t.kr. mod 2.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.455.325	2.251.534
1 Personaleomkostninger	-2.231.573	-1.894.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.476	-41.263
Resultat før finansielle poster	175.276	315.830
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.578	-61.248
Resultat før skat	137.798	254.582
Skat af årets resultat	-30.758	-56.540
Årets resultat	107.040	198.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Overføres til overført resultat	7.040	138.042
Disponeret i alt	107.040	198.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	383.795	394.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.795</u>	<u>403.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>386.795</u>	<u>403.292</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.191	90.776
Varebeholdninger i alt	<u>73.191</u>	<u>90.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.568	384.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.846	123.688
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	8.765	4.219
Periodeafgrænsningsposter	107.096	167.737
Tilgodehavender i alt	<u>1.140.275</u>	<u>680.310</u>
Likvide beholdninger	<u>352.669</u>	<u>463.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.566.135</u>	<u>1.234.682</u>
Aktiver i alt	<u>1.952.930</u>	<u>1.637.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	550.044	543.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Egenkapital i alt	850.044	803.004
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.958	37.200
Hensatte forpligtelser i alt	67.958	37.200
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	173.420
4 Anden gæld	151.717	50.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.717	223.951
Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	9.941	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.310	252.163
Selskabsskat	0	21.010
Anden gæld	503.960	241.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	883.211	573.819
Gældsforpligtelser i alt	1.034.928	797.770
Passiver i alt	1.952.930	1.637.974
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	404.962	100.000	704.962
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.042	60.000	198.042
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	543.004	60.000	803.004
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.040	100.000	107.040
	200.000	550.044	100.000	850.044

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.928.317	1.613.872
Pensioner	261.871	235.902
Andre omkostninger til social sikring	24.084	22.508
Personalemkostninger i øvrigt	17.301	22.159
	<u>2.231.573</u>	<u>1.894.441</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.578	61.248
	<u>37.578</u>	<u>61.248</u>
 3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	226.420
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-53.000
	<u>0</u>	<u>173.420</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	151.717	50.531
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>151.717</u>	<u>50.531</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 384 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	73
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	3

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 32 måneder og en samlet restforpligtigelse på 301 t.kr.

Til dækning af visse arbejdsgarantier har selskabets pengeinstitut m.fl. garanteret for i alt 1.287 t.kr.